
設　計　金　額 予　定　価　格

ダイレクト型制限付き一般競争入札

入札経過及び契約内容

１ 入札(開札)結果

工 事 等 件 名 朝日ポンプ場電気設備更新工事

施 行 場 所 名 桶川市朝日一丁目地内

施 行 期 間 契約の日～平成２８年２月２９日

事 業 種 別 電気工事

事 業 概 要 電気設備工　　一式

入札（開札）日時・場所 平成２６年９月３０日　午前９時２０分　桶川市役所本庁舎第３会議室

入札参加資格要件

単体企業とする。電気工事を希望業種として平成２５・２６年度の桶川市建設工事等競争入札参加資格者名簿に
登録された者であり、Ａ級に格付けされた者で、建設業法に定める特定建設業の許可を受けている者。建設業法
に基づく許可を受けた営業所（本店又は支店）を、埼玉県内に置き、当該営業所に桶川市と契約締結権限を有す
る者を置く者。契約の締結日に関わらず平成１６年４月１日以降公告日までの間に、国（公共工事の入札及び契
約の適正化の促進に関する法律施行令（平成１３年政令第３４号）第1条に規定する法人を含む。）又は地方公
共団体との請負契約により、ポンプ場に係る電気工事を元請として完成させた実績を有する者。

1

No

税抜 118,000,000

業　　　者　　　名

円 税抜

昱㈱北関東支店

調査基準価格

3

2 ㈱安川電機　埼玉営業所

順位 入札金額（円：税抜） 備   考

118,000,000 円

7

6 ㈱万代電気工業

㈱八洲電業社

13

12

11

10

1 84,800,000

9

8

5

4 ㈱第一テクノ　関東支店 2

辞退

106,000,000

税抜 82,600,000 円

辞退

辞退明協電機㈱さいたま営業所

辞退

15

14

次頁へ続く



入札金額（円：税抜） 備   考

前頁からの続き

No 業　　　者　　　名 順位

17

16

19

18

21

20

23

22

25

24

27

26

28

29

その他

３ 無効になった入札件数及びその理由

件　　数 理　　　　　由

第２落札候補者 ㈱第一テクノ　関東支店 円106,000,000

なし

91,584,000 円
住　所 さいたま市大宮区桜木町１－１１－９ （税　込）

第１落札候補者 昱㈱北関東支店 入札金額（税抜）

件

件0

書留又は簡易書留以外の方法により郵送されたもの

郵送到着期限日を過ぎて到着したもの

入札金額（税抜）

件

契約者
業者名 昱㈱北関東支店

参加資格がないと認められた申請者 理　　　　　由

開札前に無効となった
もの

0

0

開札後に無効となった
もの

0 件 中封筒がない入札書、中封筒が封かんされていない入札書

0 件 工事件名等記載事項を未記入及び誤記入したもの

0 件 その他

合　　計 0 件

 者及びその理由

２ 落札候補者の入札参加資格審査を行った結果、参加資格がないと認められた申請

契約金額　

30

円84,800,000


